АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

20.02.2025
от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Кущёвская
№ 311

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район

от 18 декабря 2023 г. № 3852 «Об отраслевой системе
оплаты труда работников муниципальных учреждений,

подведомственных управлению образованием администрации
муниципального образования Кущевский район»

На основании постановления Губернатора Краснодарского края
от 30 сентября 2024 г. № 608 «О повышении окладов (должностных окладов),
ставок заработной платы работников государственных учреждений
Краснодарского края, перешедших на отраслевые системы оплаты труда»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в пункт 2.5 приложения к постановлению администрации
муниципального образования Кущевский район от 18 декабря 2023 г. № 3852
«Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений,
подведомственных управлению образованием администрации муниципального
образования Кущевский район» изменение, заменив слова

«методист организаций, не осуществляющих
образовательный процесс, - 13649 рублей.»
словами

«методист организаций, не осуществляющих
образовательный процесс, -  14195 рублей.».
2. Управлению образованием администрации муниципального

образования Кущевский район (Богунова В.О.) официально обнародовать
настоящее постановление в сетевом издании «Муниципальный вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 г.

Заявка
на размещение информации в сети Интернет на сайте официального

опубликования правовых актов администрации муниципального
образования Кущевский район

Управление образованием
администрации муниципального образования

Кущевский район

предоставляет информацию для размещения на сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве
средства массовой информации «Муниципальный вестник» (www.kush-
adm.ru) в раздел «Нормативно-правовые акты» постановление
администрации муниципального образования Кущевский район от
________  2025 г. Л° ____ «О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования Кущевский район от 18
декабря 2023 г. № 3852 «Об отраслевой системе оплаты труда работников
муниципальных учреждений, подведомственных управлению образованием
администрации муниципального образования Кущевский район».
Срок размещения информации:

Разместить информацию с «____» ________2025 г.
Удалить информацию с «___»________________г.
Информация предоставлена на (указать вид носителя: ГМД, CD-R,

CD-RW, DVD-R, DVD+R, DVD-RW, DVD+RW)- kushobdd@mail.rii.
Объем информации-___МБ.
Информация должна быть доступна для:
просмотра со страницы Сайта
скачивания со страницы Сайта

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Кущевский район

Печёрская Ирина Анатольевна
5- 31-63

http://www.kush-adm.ru
http://www.kush-adm.ru
mailto:kushobdd@mail.rii

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

20.02.2025
от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст-ца Кущёвская

311
№

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район

от 18 декабря 2023 г. № 3852 «Об отраслевой системе
оплаты труда работников муниципальных учреждений,

подведомственных управлению образованием администрации
муниципального образования Кущевский район»

На основании постановления Губернатора Краснодарского края
от 30 сентября 2024 г. № 608 «О повышении окладов (должностных окладов),
ставок заработной платы работников государственных учреждений
Краснодарского края, перешедших на отраслевые системы оплаты труда»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в пункт 2.5 приложения к постановлению администрации
муниципального образования Кущевский район от 18 декабря 2023 г. № 3852
«Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений,
подведомственных управлению образованием администрации муниципального
образования Кущевский район» изменение, заменив слова

«методист организаций, не осуществляющих
образовательный процесс, - 13649 рублей.»
словами

«методист организаций, не осуществляющих
образовательный процесс, -  14195 рублей.».
2. Управлению образованием администрации муниципального

образования Кущевский район (Богунова В.О.) официально обнародовать
настоящее постановление в сетевом издании «Муниципальный вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 г.

Г лава муниципального образования
Кущевский район И.А. Гузев